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湖南省恶性肿瘤门诊放化疗方案用药指南

肠道恶性肿瘤（结直肠癌、阑尾癌、十二指肠癌、壶腹部周围癌）
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	

化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	静脉注射
	d1Q3W

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	
	
	

	
	3
	苯海拉明 10mg
	肌注
	d1
	Q3W

	
简化的双周5-FU 输注/LV
方案
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1
	Q2/3W

	
	
	LV 400 mg/㎡，或者左亚叶酸钙 200 mg/㎡
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1
	Q2/3W

	
	
	5-FU 400 mg/㎡，静脉推注，第 1 天
	
	
	

	
	
	然后 2400mg/㎡，civ46-48h
	静滴
	d1
	Q2/3W

	
XELOX 方案
	1
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	奥沙利铂
	130 mg/㎡
	
	
	

	
	2
	卡培他滨 1000 mg/㎡
	口服
	BID，d1-14

	


FOLFOX 方案
	1
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	奥沙利铂
	85 mg/㎡
	
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	LV 400 mg/㎡，或者左亚叶酸钙 200 mg/㎡
	
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1 Q2w

	
	
	5-FU 400 mg/㎡，静脉推注，第 1 天
	
	
	

	
	
	然后 2400mg/㎡，civ46-48h
	静滴
	d1
	Q2w

	


FOLFIRI 方案
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	伊立替康
	180mg/㎡
	
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	LV 400 mg/㎡，或者左亚叶酸钙 200 mg/㎡
	
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	5-FU 400 mg/㎡，静脉推注，第 1 天
	
	
	

	
	
	然后 2400mg/㎡，civ46-48h
	静滴
	d1
	Q2W



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	CapIRI 方案
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	伊立替康
	180mg/㎡
	
	
	

	
	2
	卡培他滨 1000 mg/㎡
	口服
	BID，d1-7

	FOLFOXIRI
方案
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	伊立替康
	165mg/㎡
	
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	奥沙利铂
	85 mg/㎡
	
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	LV 400 mg/㎡，或者左亚叶酸钙 200 mg/㎡
	
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	5-FU 400 mg/㎡，静脉推注，第 1 天
	
	
	

	
	
	然后 2400mg/㎡，civ46-48h
	静滴
	d1
	Q2w

	




伊立替康或奥沙利铂+雷替曲塞
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	伊立替康
	180mg/㎡
	
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1Q2W

	
	
	奥沙利铂
	85 mg/㎡
	
	
	

	
	
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	
	

	
	3
	雷替曲塞 2 mg/㎡
	？
	d1
	Q2W

	
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1
	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	？

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	？

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	？

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	d1
	Q3W

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	？

	门诊化疗辅助用药
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊化疗辅助用药
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	 ？

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	 ？

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	 ？

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	 ？

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	卡培他滨片（825mg/m2）
	口服
	Bid

	
	2
	其 他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



非小细胞肺癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	
	

	
	3
	苯海拉明  50mg
	肌注
	d1
	Q3W

	
	4
	胃复胺针 10mg
	肌注
	d1
	Q3W

	贝伐珠单抗
（ 限非小细胞肺癌非鳞癌）±紫杉类
± 铂类± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（135-175mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)mg（135-175mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）mg（
	260 mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	
	6
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	卡铂针mg（AUC=5-6）
	
	

	
	7
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q2W

	
	
	纳武利尤单抗 mg （3mg/kg）
	
	

	
	8
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	帕博利珠单抗 200mg
	
	

	
	9
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	阿替利珠单抗 1200mg
	
	

	
	10
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	信迪利单抗 200mg
	
	

	
	11
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	卡瑞利珠单抗 200mg
	
	

	
	12
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	替雷利珠单抗 200mg
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	培美曲塞（限非小细胞肺癌非鳞癌）± 贝伐珠单抗
（ 限非小细胞肺癌非鳞癌）±铂类± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	培美曲塞针 mg（500mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	卡铂针mg（AUC=5-6）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	帕博利珠单抗 200mg
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	信迪利单抗 200mg
	
	

	
	7
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	卡瑞利珠单抗 200mg
	
	

	
	8
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	替雷利珠单抗 200mg
	
	

	
贝伐珠单抗
（ 限非小细胞肺癌非鳞癌）±长春瑞滨± 铂类± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1，8
	Q3W

	
	
	长春瑞滨 mg （25mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	卡铂针mg（AUC=5-6）
	
	

	

贝伐珠单抗
（ 限非小细胞肺癌非鳞癌）±吉西他滨± 铂类± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1，8
	Q3W

	
	
	吉西他滨mg（1000-1250mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	卡铂针mg（AUC=5-6）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	信迪利单抗 200mg
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	贝伐珠单抗
（ 限非小细胞肺癌非鳞癌）±多西他赛± 铂类± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛mg（60-75mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针mg（AUC=5-6）
	
	

	培美曲塞（限非小细胞肺癌非鳞癌） 和/ 或贝伐珠单抗
（限非小细胞
肺癌非鳞癌）
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	培美曲塞针 mg（500mg/m2）
	
	

	吉西他滨
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1，8	Q3W

	
	
	吉西他滨mg（1000-1250mg/m2）
	
	

	化疗辅助用药之一
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	2
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子 3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	3
	硫培非格司亭针 6mg
	皮下注射
	

	
	4
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	5
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	化疗辅助用药之二
	骨改良药物

	
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q4W

	
	
	唑来膦酸 4mg
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q4W

	
	
	伊班膦酸钠4-6mg
	
	

	
	3
	地舒单抗 120mg
	皮下注射
	d1	Q4W

	
	护胃药物

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗辅助用药之二
	止呕药物

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25 mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 5mg 
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25 mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明50mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



原发性肝细胞肝癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	FOLFOX4
	1
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奥沙利铂针 85mg/m2 静滴
	
	

	
	2
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	LV 200mg/m2 静滴
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1、2	Q2W

	
	
	5-氟尿嘧啶 400mg/m2 快速静滴
	
	

	
	4
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1、2	Q2W

	
	
	5-氟尿嘧啶 400mg/m2 快速静滴，然后 600mg/m2持续静滴 22h
	
	

	XELOX
	1
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	奥沙利铂针 130mg/m2 静滴
	
	

	
	2
	卡培他滨625-1000mg/m2Bid
	口服
	d1-14	Q3W

	化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	



化疗辅助用药
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	护肝（必要时）

	
	1
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	Qd

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	









门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	






门诊放疗
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	护肝降黄

	
	1
	异甘草酸镁/腺苷蛋氨酸等
	静滴
	Qd

	
	2
	双环醇/熊去氧胆酸等
	口服
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



卵巢癌（输卵管癌和腹膜癌）
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	
	

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	静脉注射
	d1	Q3W

	
	3
	苯海拉明 10mg
	肌注
	d1	Q3W

	
	4
	地塞米松片 8.25mg(多西他赛方案用)
	口服
	d1-3，Bid

	PC/TC
	1
	葡萄糖注射 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂（根据 AUC 5-6 计算）
	
	

	
	2
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（135mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇 mg（135mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(260 mg/ m2）
	
	

	AC
	1
	葡萄糖注射 5%250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星脂质体注射液*mg（30mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂（根据 AUC 5-6 计算）
	
	

	剂量密集 PC 方案
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1815	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（75-90mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂（根据 AUC 5-6 计算）
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	贝伐珠单抗
+PC
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针 mg （15 mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)*	mg（135mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（135	mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(260 mg/ m2）
	
	

	
	6
	葡萄糖注射 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂（根据 AUC 5-6 计算）
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	

贝伐珠单抗
+GC
	1
	氯化钠注射液 0.9%250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗针 mg （15 mg/kg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d18	Q3W

	
	
	吉西他滨mg（800-1000mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂（根据 AUC 5-6 计算）
	
	

	
GC
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d18	Q3W

	
	
	吉西他滨mg（800-1000mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂（根据 AUC 5-6 计算）
	
	

	脂质体多柔比星
	1
	葡萄糖注射 5%250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星脂质体注射液*mg（50mg/m2）
	
	

	吉西他滨
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d18	Q3W

	
	
	吉西他滨mg（800-1000mg/m2）
	
	

	多西他赛
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75mg/m2）
	
	

	

化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W



子宫内膜癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	
	

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	静脉注射
	d1	Q3W

	
	3
	苯海拉明 10mg
	肌注
	d1	Q3W

	
	4
	地塞米松片 8.25mg(多西他赛方案用)
	口服
	d1-3，Bid

	TC
	1
	葡萄糖注射液5%	250ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针mg	AUC=4-5
	
	

	
	2
	氯化钠注射 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射液5%	500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（175mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（175 mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(200 mg/ m2）
	
	

	曲妥珠单抗
+TC
	1
	氯化钠注射 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	曲妥珠单抗（8mg/kg 第一次后 6mg/kg）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液5%	250ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针mg	AUC=4-5
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液5%	500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（175mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（175 mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(200 mg/ m2）
	
	

	TAC
	1
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	吡柔比星 mg（50mg/ m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	表柔比星 mg（75 mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射 5% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星(脂质体注射液)*mg（60mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液5%	500ml
	静滴
	d1	Q3W



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)*	mg（175mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（175	mg/m2）
	
	

	
	7
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(200 mg/ m2）
	
	

	
	8
	氯化钠注射液0.9%	250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	贝伐珠单抗
+TC
	1
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗mg（7.5-15mg/kg）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液5%	250ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针mg	AUC=4-5
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液5%	500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（175mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（175 mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(200 mg/ m2）
	
	

	多柔比星+顺铂
	1
	葡萄糖注射 5% 250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星(脂质体注射液)*mg（60mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液0.9%	250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	顺铂针 mg（75mg/m2）
	
	

	化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	紫杉醇135-175mg/m2
	静滴
	q3w

	
	2
	卡 铂 AUC5-7
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	激素治疗（可选其一）（必要时）

	
	1
	醋酸甲羟孕酮100-500mg
	口服
	分次

	
	2
	甲地孕酮40-320mg
	口服
	Qd 或分次

	
	3
	他莫昔芬、阿那曲唑、来曲唑
	口服
	分次

	
	4
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



食管癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	维生素B6针	200mg
	
	

	
	
	10%氯化钾 10ml
	
	

	
	
	维生素C 针 2g
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	静滴
	

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	静脉注射
	d1	Q3W

	
	3
	苯海拉明 20mg
	肌注
	d1	Q3W

	
	4
	地塞米松片 8.25mg(多西他赛方案用)
	口服
	d1-3，Bid

	PF±免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 25ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（注射剂）mg（25mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	civ120h	Q3W

	
	
	氟尿嘧啶（750-1000mg/m2/d）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	PP±免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液0.9%	250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（25mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针 mg（AUC=5）
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（175mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（175 mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9%100mlml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(260 mg/ m2）
	
	

	
	7
	氯化钠注射 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	FOLFOX±
免疫检查点抑制剂
	1
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg （85mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	civ46h	Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（2400mg/m2）
	
	

	
	
	葡萄糖注射液 5% 200ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（400mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9%200ml
	静滴
	d1 civ2h Q3W

	
	
	亚叶酸钙 mg（400 mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q2W



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9%250ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	左亚叶酸钙(注射液)*mg（200mg/m2）
	
	

	XELOX±免
疫检查点抑
制剂
	1
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg （130mg/m2）
	
	

	
	2
	卡培他滨mg	1000mg/m2
	口服
	d1-14 Q3W

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	免疫检查点抑制剂 mg
	
	

	FLOT±免疫
检查点抑制剂
	1
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	d1 civ48 Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（2600mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（50mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射液5%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奥沙利铂*	mg（85mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	免疫检查点抑制剂 mg
	
	

	XP±免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	顺铂 mg 80mg/m2
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺 铂 mg （25mg/m2）
	
	

	
	3
	卡培他滨片 mg 1000mg/m2
	口服
	d1-14 Q3W

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	免疫检查点抑制剂 mg
	
	

	



FOLFIRI±
免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射 0.9% 500ml
	静滴
	d1 Q2W

	
	
	伊立替康mg	180mg/m2
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	亚叶酸钙 mg（400 mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	左亚叶酸钙(注射液)*mg（200mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射液 5% 100ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（400mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液 5% 100ml
	静滴
	d1 civ46h Q2W

	
	
	氟尿嘧啶mg（2400-3600mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	免疫检查点抑制剂 mg
	
	

	
伊立替康+ 替吉奥
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	伊立替康mg	180mg/m2
	
	

	
	2
	替吉奥mg	40-60mg
	口服
	d1-10 BID



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	TC
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液5%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)*	mg（175mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（175	mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(260mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	顺铂 mg 75mg/m2
	
	

	
	6
	葡萄糖注射液 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针 mg（AUC=5）
	
	

	卡瑞利珠单抗+阿帕替尼+紫杉醇脂质体+奈达铂
	1
	氯化钠注射液0.9%	250ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	卡瑞利珠抵抗 200mg
	
	

	
	2
	阿帕替尼 250mg
	口服
	d1-3	Q2W

	
	3
	葡萄糖注射液5%	500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)*	mg（150mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奈达铂mg 50mg/m2
	
	

	化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



胃癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	静脉注射
	d1	Q2/3W

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	
	

	
	3
	苯海拉明 10mg
	肌注
	d1	Q2/3W

	
	4
	阿托品 5mg（伊立替康方案用）
	肌注
	d1	Q2/3W

	
	5
	地塞米松片 8.25mg(多西他赛方案用)
	口服
	d1-3，Bid

	PF
	1
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（注射剂）mg（25mg/㎡）
	
	

	
	2
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1-5	Q3W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（750mg/㎡）
	
	

	XP
	1
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（注射剂）mg（25mg/㎡）
	
	

	
	2
	卡培他滨 1000 mg/㎡ Bid
	口服
	d1-14	Q3W

	SP
	1
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（注射剂）mg（25mg/㎡）
	
	

	
	2
	替吉奥40-60mgBid
	口服
	d1-14	Q3W

	XELOX
	1
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（130mg/㎡）
	
	

	
	2
	卡培他滨 1000 mg/㎡ Bid
	口服
	d1-14	3W

	mFOLFOX6
	1
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（85mg/㎡）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	亚叶酸钙 mg（400mg/㎡）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	左亚叶酸钙 mg（200mg/㎡）
	
	

	
	4
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（400mg/㎡）
	
	

	
	5
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	civ 46h Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（2400mg/㎡）
	
	

	FOLFOX4
	1
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（85mg/㎡）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1-2	Q2W

	
	
	亚叶酸钙 mg（200mg/㎡）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1-2	Q2W

	
	
	左亚叶酸钙 mg（100mg/㎡）
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	4
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1-2	Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（400mg/㎡）
	
	

	
	5
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	civ 44h Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（1200mg/㎡）
	
	

	
SOX
	1
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（130mg/㎡）
	
	

	
	2
	替 吉 奥 40-60 mg Bid
	口服
	d1-14	Q3W

	


紫杉类+氟尿嘧啶类药物
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75mg/㎡）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇 mg（135mg/㎡）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）mg(260mg/㎡）
	
	

	
	4
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（750mg/㎡）
	
	

	
	5
	卡培他滨 1000mg/㎡ Bid
	静滴
	d1	Q3W

	
	6
	替吉奥40-60mgBid
	静滴
	

	

EOX
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	表柔比星 mg（50 mg/㎡）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（130mg/m2）
	
	

	
	3
	卡培他滨 625 mg/㎡ Bid
	口服
	d1-14	Q3W

	

DCF
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛	mg（60mg/㎡）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（注射剂）mg（25mg/㎡）
	
	

	
	3
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1-5	Q3W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（1000mg/㎡）
	
	

	

mDCF
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛	mg（60mg/㎡）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	顺铂（注射剂）mg（20mg/㎡）
	
	

	
	3
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1-5	Q3W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（600mg/㎡）
	
	

	
FLOT
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	多西他赛	mg（50mg/㎡）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（85mg/m2）
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	亚叶酸钙 mg（200mg/㎡）
	
	

	
	4
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2W

	
	
	氟尿嘧啶 mg（2600mg/㎡）
	
	

	

DOS
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛	mg（40mg/㎡）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	奥沙利铂（注射剂）mg（100mg/㎡）
	
	

	
	3
	替 吉 奥 40mg Bid
	静滴
	d1-14	Q3W

	多西他赛单药
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛mg（75-100mg/㎡）
	
	

	紫杉醇单药
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（135-175mg/㎡）
	
	

	伊立替康单药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	伊立替康mg(150-180mg/㎡）
	
	

	

化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子 3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针 6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	





门诊放疗
	同步化疗(可选其一)（必要时）

	
	1
	紫杉醇 50mg/m2 + 卡铂 AUC=2
	静滴
	qw

	
	2
	卡培他滨750-1000mg/m2
	口服
	Bid

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	











门诊放疗
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



小细胞肺癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	维 生 素 B6 针 200mg
	
	

	
	
	10%氯化钾 10ml
	
	

	
	
	维生素 C 针 2g
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	静滴
	

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	静脉注射
	d1	Q3W

	
	3
	苯海拉明 20mg
	肌注
	d1	Q3W

	
	4
	地塞米松片 8.25mg(多西他赛方案用)
	口服
	d1-3，Bid

	依托泊苷
±铂类± 免疫检查点抑制剂
	EP 方案 ± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	
	依托泊苷（注射剂）mg（80-100mg/m2）
	
	

	
	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100/250ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	
	顺 铂 mg（25mg/m2）
	
	

	
	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	
	EC 方案 ± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	
	依托泊苷（注射剂）mg（80-100mg/m2）
	
	

	
	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	卡 铂 AUC 5-6
	
	

	
	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	
	EL 方案± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	
	依托泊苷（注射剂）mg（80-100mg/m2）
	
	

	
	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	洛 铂 30mg/m2
	
	

	
	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	伊立替康
±铂类± 免疫检查点抑制剂
	IP 方案± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1，8 Q3W

	
	
	
	伊立替康 65mg/m2
	
	

	
	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100/250ml
	静滴
	d1，8 Q3W

	
	
	
	顺 铂 mg（30mg/m2）
	
	

	
	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	
	IC 方案± 免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1，8，15	Q4W

	
	
	
	伊立替康 50mg/m2
	
	

	
	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q4W

	
	
	
	卡 铂 AUC 5
	
	

	
	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	多西他赛
	1
	氯化钠注射 0.9% 200ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	吉西他宾
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100/250ml
	静滴
	d1，8	Q3W

	
	
	吉西他滨（1000mg/M2)
	
	

	


紫杉类
	紫杉醇
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	第 1 种
方案
	
	紫杉醇 mg（135 mg/m2）
	
	

	
	紫杉醇
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1，8	Q3W

	
	第 2 种
方案
	
	紫杉醇 mg（85 mg/m2）
	
	

	
	紫杉醇脂质体
	1
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（135mg/m2）
	
	

	长春瑞滨
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1，8	Q3W

	
	
	长春瑞滨 20mg
	
	

	

化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	门诊放疗
	骨改良药物

	
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1	Q4W

	
	
	唑来膦酸 4mg
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q4W

	
	
	伊班膦酸钠4-6mg
	
	

	
	3
	地舒单抗 120mg
	皮下注射
	d1	Q4W

	
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



宫颈癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	
	

	
	3
	苯海拉明 20mg
	肌注
	d1-3	Q3W

	
	4
	胃复安 20mg
	肌注
	d1-3	Q3W

	紫杉类+铂类
+贝伐珠单抗
	1
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)mg（135～175 mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg（ 260 mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇 mg（135～175 mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1~3	Q3W

	
	
	顺铂针（25 mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针 mg（AUC=5）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 100～250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	贝伐珠单抗（15mg/kg）
	
	

	化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+泮托拉唑 40mg
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+帕洛诺司琼 0.25mg
	静滴
	d1-3	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



乳腺癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 10ml
	静脉注射
	d1	Q3W

	
	
	地塞米松（注射液）10mg
	
	

	
	3
	苯海拉明 10mg
	肌注
	d1	Q3W

	
	4
	地塞米松片 8.25mg(多西他赛方案用)
	口服
	d1-3，Bid

	AC-T
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	环磷酰胺（注射剂）mg（600mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	吡柔比星 mg（60mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	表柔比星mg（90-100mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射 5%250ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	多柔比星(脂质体注射液)*mg（30-40mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	多西他赛针 mg（100 mg/ m2）
	
	

	
	6
	葡萄糖注射液 5%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)mg（175 mg/m2）
	
	

	
	7
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg（ 260 mg/m2）
	
	

	
	8
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q2/3W

	
	
	紫杉醇 mg（175 mg/m2）
	
	

	TC
	1
	氯化钠注射液0.9%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	环磷酰胺（注射剂）mg （600mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/ m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射液 5% 100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（135mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇 mg（135 mg/m2）
	
	

	
	5
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(180 mg/ m2）
	
	

	AC
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	环磷酰胺（注射剂）mg （600mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	吡柔比星 mg（60mg/m2）
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	3
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	表柔比星mg（90-100mg/m2）
	
	

	
	4
	葡萄糖注射 5%250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星(脂质体注射液)*mg（30-40mg/m2）
	
	

	TA
	1
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	吡柔比星	mg（50mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	表柔比星	mg（75mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射 5%250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星(脂质体注射液)*mg（30-40mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛	mg（75mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液5%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（135mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（135	mg/m2）
	
	

	
	7
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(180 mg/ m2）
	
	

	TAC
	1
	葡萄糖注射 5%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	吡柔比星 mg（50mg/ m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	表柔比星 mg（75 mg/m2）
	
	

	
	3
	葡萄糖注射 5%250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多柔比星(脂质体注射液)*mg（30-40mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液5%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（135mg/m2）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（135	mg/m2）
	
	

	
	7
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(180 mg/ m2）
	
	

	
	8
	氯化钠注射液0.9%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	环磷酰胺（注射剂）mg（500mg/m2）
	
	

	TP
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛	mg（75mg/m2）
	
	

	
	2
	葡萄糖注射液5%	100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)* mg（135mg/m2）
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	3
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇mg（135	mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(180mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液 5%500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针 mg（AUC=6）
	
	

	化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	门诊内分泌
治疗
	1
	他莫昔芬	10mg
	口服
	Bid

	
	2
	托瑞米芬	60mg
	口服
	Qd

	
	3
	来曲唑	2.5mg
	口服
	Qd

	
	4
	阿那曲唑	1mg
	口服
	Qd

	
	5
	依西美坦	25mg
	口服
	Qd

	
	6
	氟维司群	500mg
	肌注
	第一周期第1，
15，28天，后Q4W

	
	7
	戈舍瑞林	3.6mg
	皮下注射
	Q4W

	
	8
	戈舍瑞林	10.8mg
	皮下注射
	Q12W

	
	9
	亮丙瑞林	3.75mg
	皮下注射
	Q4W

	
	10
	亮丙瑞林 11.25mg
	皮下注射
	Q12W

	门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	
	阿瑞匹坦
	口服
	第一天 125mg 第二天 80mg，
第三天 80mg

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	




前列腺癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊内分泌
治疗
	1
	戈舍瑞林	3.6mg
	皮下注射
	Q4W

	
	2
	戈舍瑞林	10.8mg
	皮下注射
	Q12W

	
	3
	比卡鲁胺	50mg
	口服
	Qd

	门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	



胶质瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	化疗前预处理选择用药
	1
	奥美拉唑肠溶胶囊
	口服
	d1-5	Q4W

	
	2
	昂丹司琼片
	口服
	d1-5	Q4W

	TMZ
	1
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1-5	Q4W

	
	
	替莫唑胺针	mg（150mg/m2）
	
	第 1 周期

	
	
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1-5	Q4W

	
	
	替莫唑胺针	mg（150mg/m2）
	
	第 2-6 周期

	
	2
	替莫唑胺胶囊（150	mg/m2）	第1周期
	口服
	d1-5	Q4W

	
	
	替莫唑胺胶囊（200	mg/m2）第2-6周期
	口服
	d1-5	Q4W

	化疗辅助用药
	根据患者化疗过程中的反应选择使用

	
	1
	氯化钠注射液 0.9%100ml+奥美拉唑 40mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 100ml+托烷司琼 5mg
	静滴
	d1	Q3W

	
	3
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	

	
	4
	聚乙二醇化重组人粒细胞刺激因子*3mg/6mg
	皮下注射
	

	
	5
	硫培非格司亭针*6mg
	皮下注射
	

	
	6
	葡萄糖 5%250ml+谷胱甘肽(注射液)4g
	静滴
	d1	Q3W

	门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	





膀胱癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	膀胱灌注
	1
	5%葡萄糖溶液 50ml
	膀胱灌注
	保留 30min

	
	
	吡柔比星（30-50mg）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9% 50ml
	膀胱灌注
	保留 60min

	
	
	吉西他滨 2g
	
	



[bookmark: 14.pdf]鼻咽癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	吉西他滨+铂类+免疫检查点抑制剂
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	d1，d8  q3w

	
	
	吉西他滨1000mg/m2
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	顺铂80 /m2
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	奈达铂80 /m2
	
	

	
	4
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	卡铂 AUC5
	
	

	
	5
	Nacl 0.9% 200ml
	静滴
	q3w

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	紫杉醇类+顺铂+氟尿嘧啶+免疫检查点抑制剂
	1
	Nacl 0.9% 250ml
	静滴
	q3w

	
	
	多西他赛 60mg /m2
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	q3w

	
	
	紫杉醇白蛋白 260mg/m2
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	顺铂60mg/m2
	
	

	
	4
	Nacl 0.9% 150ml
	泵入
	d1-5  q3w

	
	
	氟尿嘧啶 600mg/m2
	
	

	
	5
	Nacl 0.9% 200ml
	静滴
	q3w

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	紫杉醇类+铂类+免疫检查点抑制剂
	1
	Nacl 0.9% 250ml
	静滴
	q3w

	
	
	多西他赛 60mg /m2
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	q3w

	
	
	紫杉醇白蛋白 260mg/m2
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	顺铂80 /m2
	
	

	
	4
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	奈达铂80 /m2
	
	

	
	5
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	卡铂 AUC5
	
	

	
	6
	Nacl 0.9% 200ml
	静滴
	q3w

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	伊立替康+靶向治疗
	1
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1，8 Q3W

	
	
	伊立替康 65mg/m2
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml/500ml
	静滴
	q3w

	
	
	靶向药物*mg
	
	

	长春瑞滨+免疫检查点抑制剂
	1
	氯化钠注射液 0.9% 100ml
	静滴
	d1，8	Q3W

	
	
	长春瑞滨 20mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 200ml
	静滴
	q3w

	
	
	免疫检查点抑制剂*mg
	
	

	门诊放疗
	同步化疗（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	qw

	
	
	顺铂30-40mg/m2
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	顺铂80-100mg/m2
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	q3w

	
	
	奈达铂80-100 /m2
	
	

	
	4
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



























头颈部肿瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	化疗方案

	
	
	氯化钠注射 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	多西他赛 mg（75 mg/m2）
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	葡萄糖注射液5%	100ml/500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)*	mg（135mg/m2）
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	氯化钠注射液 0.9%100ml/500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg(260 mg/ m2）
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	氯化钠注射 0.9% 500ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	顺 铂 75mg/m2
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	氯化钠注射 0.9% 100ml
	静滴
	d1-5
	Q3W

	
	
	氟尿嘧啶 750mg/㎡
	微电脑泵入
	d1-5
	Q3W

	
	其他化疗方案（可选其一）（必要时）

	
	
	氯化钠注射 0.9%100ml
	静滴
	d1
	Q3W

	
	
	吉西他滨 1000mg/㎡
	静滴
	d1，8 Q3W

	
	
	氯化钠注射 0.9%250ml
	静滴
	d1
	Q2W

	
	
	伊立替康 180mg/㎡
	静滴
	Q2W

	
	
	卡培他滨 1000mg/㎡
	口服 14 天，休
7 天
	bid Q3W

	
	
	帕博利珠单抗 200mg
	静滴
	Q3W

	
	
	西妥昔单抗
	静滴
	400mg/㎡（第 1 周），250mg/
㎡（后续每周）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



脑膜瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药

	
	1
	甘露醇 100-250ml
	静滴
	必要时

	
	2
	其 他
	
	



脑转移癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗

	
	1
	替莫唑胺 75 mg/m2/d
	口服
	Qd

	
	1
	其 他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃
三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药

	
	1
	甘露醇 100-250ml
	静滴
	必要时

	
	2
	其 他
	
	



骨转移癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	抗骨质破坏（可选其一）

	
	1
	唑来膦酸 4mg
	静滴
	q3w

	
	2
	伊班膦酸钠 4mg
	静滴
	q4w

	
	3
	地舒单抗 120mg
	静滴
	q4w

	
	止痛药物（可选其一或联合）（必要时）

	
	1
	双氯芬栓钠栓剂
	肛门塞药
	必要时

	
	2
	双氯芬酸钠胶囊
	口服
	必要时

	
	3
	曲马多缓释片
	口服
	Q12H

	
	4
	氨酚羟考酮
	口服
	必要时

	
	5
	羟考酮缓释片
	口服
	Q12H

	
	6
	硫酸吗啡缓释片
	口服
	Q12H

	
	7
	吗啡片
	口服
	必要时

	
	8
	曲马多针
	肌注
	必要时

	
	9
	氟比洛芬酯 50mg
	静滴
	必要时

	
	10
	吗啡针
	肌注
	必要时

	
	11
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三
天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子
100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



外阴癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三
天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	

	
	化疗药

	
	1
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇(脂质体注射液)mg（135～175 mg/m2）
	
	

	
	2
	氯化钠注射液 0.9%100ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇（白蛋白结合型）*mg（ 260 mg/m2）
	
	

	
	3
	氯化钠注射液 0.9% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	紫杉醇 mg（135～175 mg/m2）
	
	

	
	4
	氯化钠注射液 0.9% 250ml
	静滴
	d1~3	Q3W

	
	
	顺铂针（25 mg/m2）
	
	

	
	5
	葡萄糖注射液 5% 500ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	卡铂针 mg（AUC=5）
	
	

	
	6
	氯化钠注射液 0.9% 100～250ml
	静滴
	d1	Q3W

	
	
	多西他赛（75-80mg/m2）
	
	

	
	
	奈达铂(80-100mg/m2)
	
	

	
	
	贝伐珠单抗（15mg/kg）
	
	



阴道癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子
100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



胸腺瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗（可选其一或联合）（必要时）

	
	1
	顺铂30-40mg/m2
	静滴
	qw

	
	2
	顺铂80-100mg/m2
	静滴
	q3w

	
	3
	卡铂 AUC2
	静滴
	qw

	
	4
	卡铂 AUC4-5
	静滴
	q3w

	
	5
	紫杉醇135-175mg/m2
	静滴
	q3w

	
	6
	紫杉醇 45mg/m2
	静滴
	qw

	
	7
	白蛋白紫杉醇 260mg/m2
	静滴
	q3w

	
	8
	白蛋白紫杉醇 100mg/m2
	静滴
	d1，d8，d15，q4w

	
	9
	其他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	聚普瑞锌颗粒
	口服
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	



	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	康复新液
	口服
	QD

	
	3
	其 他
	
	



胆管癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗（可选其一）（必要时）

	
	1
	卡培他滨1-1.5gBid
	口服
	

	
	2
	替吉奥40-60mgBid
	口服
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	护肝降黄

	
	1
	异甘草酸镁/腺苷蛋氨酸等
	静滴
	Qd

	
	2
	熊去氧胆酸/双环醇等
	口服
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



胰腺癌
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步化疗（可选其一）（必要时）

	
	1
	吉西他滨
	静滴
	qw

	
	2
	卡培他滨/替吉奥
	口服
	每天

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素B6 针
	
	

	
	
	维生素C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	降血糖

	
	1
	门冬胰岛素/甘精胰岛素等
	皮下注射
	Qd

	
	2
	其它口服降糖
	口服
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



侵袭性B 细胞淋巴瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步靶向治疗（可选其一）（必要时）

	
	1
	利妥昔单抗 375mg/m2
	静滴
	Qw

	
	2
	伊布替尼 420/560mg
	口服
	Qd

	
	3
	来那度胺 20mg
	口服
	Qd

	
	4
	其 他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



惰性B 细胞淋巴瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	同步靶向治疗（可选其一）（必要时）

	
	1
	利妥昔单抗 375mg/m2
	静滴
	Qw

	
	2
	来那度胺 20mg
	口服
	Qd

	
	3
	其 他
	
	

	
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应（必要时）

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象（必要时）

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药（必要时）

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



霍奇金淋巴瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静
推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



鼻腔NKT 淋巴瘤
	治疗方式
	序号
	药品名称
	给药途径
	用法

	门诊放疗
	护胃药物（可选其一）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	奥美拉唑 40mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	泮托拉唑 40mg
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	兰索拉唑 40mg
	
	

	
	4
	其 他
	
	

	
	止呕药物（可选其一、其二或其三）（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	昂丹司琼4-8mg
	
	

	
	2
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	帕洛诺司琼 0.25g
	
	

	
	3
	Nacl 0.9% 100ml
	静滴
	Qd

	
	
	托烷司琼 12.5mg
	
	

	
	4
	奥氮平5-10mg
	口服
	Qd/Bid 连吃三天

	
	5
	胃复胺针 10mg
	肌注
	

	
	6
	其 他
	
	

	
	抗过敏（必要时）

	
	1
	地塞米松5-10mg
	静滴或静推
	Qd

	
	2
	苯海拉明10-20mg
	肌注
	Qd

	
	3
	其他
	
	

	
	补液（必要时）

	
	1
	Nacl 0.9% 500ml
	静滴
	Qd

	
	
	维生素 B6 针
	
	

	
	
	维生素 C 针
	
	

	
	2
	葡萄糖 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	3
	复方氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	4
	葡萄糖氯化钠溶液 5% 500ml
	静滴
	Qd

	
	5
	其 他
	
	

	
	皮肤反应

	
	1
	放肤膏
	外用
	Qd

	
	2
	其他皮肤类用药
	外用
	

	
	升血象

	
	1
	重组人粒细胞激落刺激因子
100ug-300ug
	皮下注射
	Qd

	
	2
	重组人血小板生成素注射液 1 支
	皮下注射
	Qd

	
	3
	重组人白介素-111.5-3mg
	皮下注射
	Qd

	
	4
	其他
	
	

	
	辅助用药

	
	1
	甘氨双唑钠	800mg/m2
	静滴
	Qod

	
	2
	其 他
	
	



